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Sticky Baits SIGNATURE SQUID POP-
UPS 12mm/70g
Cena 43,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Sticky Baits

Opis produktu
Zamiast po prostu zostać nośnikami syntetycznego flavouru, nasze Signature Squid wypełnione są niesamowitymi, jak
najbardziej naturalnymi atraktorami, które moglibyśmy znaleźć. Co najważniejsze, zawierają one wyjątkowy, specjalny,
norweski hydrolizat kałamarnicy, który jest dostępny tylko i wyłącznie dla nas. Pakiet tych niesamowicie skutecznych
atraktorów obejmuje również klasyczny smak Squid i Octopus, w harmonii z innymi rozpuszczalnymi białkami ryb,
sproszkowanymi rybnymi stymulatorami i wyciągiem z muszli GLM. Kombinacja ta jest zaprojektowana tak, aby wywołać silną
reakcję chęci pobierania pokarmu u karpia. Ponieważ wiemy, że żółte przynęty haczykowe mogą działać najlepiej w konkretny
dzień, na jednym zbiorniku ale w ciągu następnego tygodnia lub w innym miejscu inne kolory mogą sprawdzić się lepiej
dlatego pojemniki Signature Squid zawierają żółte, różowe i białe wersje tej samej przynęty hakowej. Daje Ci to absolutną
swobodę eksperymentowania, poczucie bezpieczeństwa, że masz dobre zaplecze tej atrakcyjnej przynęty. Staraliśmy się
wyprodukować Pop-Upy Signature Squid w nieco subtelniejszych kolorach niż niektóre przynęty, które możesz znaleźć.
Efektem tego są przyciągające wzrok kulki pływające, mające lekko wypłukany kolor, co odróżnia je od super-jasnych fluoro.
Pop-Upy Signature Squid mogą być użyte jako zabójczo skuteczne pojedyncze hakówki czy ponad dywanem dowolnej zanęty,
samodzielnie czy też przy konstrukcji „bałwanka”. Byliśmy w stanie wykorzystać nowe źródła składników i postępy w
badaniach, aby znacząco poprawić absolutną skuteczność tego karpiowego klasyka...w gruncie rzeczy jesteśmy pewni, że jest
to obecnie najlepsza przynęta na bazie Squida! Dostępne w rozmiarach 12, 14 i 16mm. Opakowanie zawiera 70g. Dostępny
jest również 50ml Bait Spray.
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